ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  12/2024 - IL

76/2024

76/2024

09/05/2024

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

76/2024
12/2024-IL

Inexigibilidade de Licitação

09/05/2024
09/05/2024
CONTRATAÇÃO DIRETA ATRAVÉS DE INEXIGIBILIDADE DE LICICITAÇÃO COM A EMPRESA
ODARLAN MAPELLI (LÁPARO PRODUÇÕES) SOB O CNPJ Nº12.679.764/0001-34,  QUE DETÊM
REPRESENTAÇÃO COM O ARTISTA ANTONIO LOPES, PARA REALIZAÇÃO DE UM  ESPETACULO
TEATRAL COM DUAS SESSÕES SOB OS TEMAS " NO MEU CORPO NÃO" E " QUANDO O
SEGREDO GRITAR"  QUE  TERÁ  COMO PUBLICO ALVO, CRIANÇAS E ADOLESCENTES A PARTIR
DO 1º ANO DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO, A SER REALIZADO NO DIA
17/05/2024 NO AUDITÓRIO ALMIRO KRINDGES, QUE TEM COMO OBJETIVO  A PREVENÇÃO E
ENFRETAMENTO DE RISCO PESSOAL E SOCIAL POR VIOLAÇÃO DE DIREITOS DAS CRIANÇAS E
ADOLESCENTES EM ALUSÃO AO DIA 18 DE MAIO, DIA INTERNACIONAL DE COMBATE AO ABUSO

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.026.3.3.90.00.00.00.00.00 (91)  Saldo: 13.230,00

ODARLAN MAPELLI     (6436)

1 ESPETACULO TEATRAL COM DUAS SESSÕES SOB OS TEMAS
" NO MEU CORPO NÃO" E " QUANDO O SEGREDO GRITAR"
QUE  TERÁ  COMO PUBLICO ALVO, CRIANÇAS E
ADOLESCENTES A PARTIR DO 1ºANO DAS ESCOLAS DA
REDE PUBLICA DO MUNICIPIO, COM O ARTISTA ANTONIO
LOPES ATRAVÉS DA EMPRESA ODARLAN MAPELLI (LÁPARO
PRODUÇÕES). COM NO MÍNIMO 45 MINUTOS CADA SESSÃO.

SER 1,00  0,0000 8.000,00    8.000,00

Total do Fornecedor: 8.000,00

Total Geral: 8.000,00

São Bernardino,   9   de  Maio   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL